株式会社 三菱UFJ銀行

　　　　　　　　　　　　支店　御中

太線枠内に活字体でご記入ください。
□欄には該当するものに×印を付してください。 （西暦）

お届出印

会社名・代表者名

様

□発行（受付） □内容変更

□条件変更（受付） □取消

ご担当者

（連絡先 電話番号／Ｆａｘ　Ｎｏ．）

内容変更・取消を行う取引

データ承認操作日： 実行希望日：

信用状金額：

（条件変更取引の場合は変更前金額）

受益者名：

信用状番号： お客様Ref.番号：

（条件変更の場合）

変更する項目:
（取消の場合は本行以下ご記入不要です）

変更前: 変更後:

  　　　　  　信用状発行受付明細書

  　　　　  　信用状条件変更明細書

                       　/

2025.10（保存期間：10年）

（BizSTATION）輸入信用状発行依頼等（受付）内容変更・取消依頼書

(届出）ご住所

　　　　　年　　　　月　　　　日

下記、輸入信用状

変更・取消の
ご 依 頼 日

の

尚、本件につき、万一事故、損害等が生じましても、当社で責任を負い、貴行にはご迷惑、ご損害をおかけ致しません。

　　　　　　年　　　　月　　　　日

様

　を依頼します。

　　　　　年　　　　月　　　　日

備考

変

更

内

容

CAMS受付番号/LC番号

（銀行使用欄）

（注）内容変更・取消は、対外発信前までお受け付けいたします。対外発信後の場合は、通常の「条件変更」
　　　のお手続をお願い申し上げます。
（注）対外発信前であっても、金額・期日の内容変更はお受け付けできませんので、取消依頼の上、
　　　再度データを送信していただくよう、お願い申し上げます。

（集中部門）

どちらかに○印

訂正日付 年             月             日

検 印
(貸長/外長)

実 施 印鑑照合
検 印
（検取）

実 施

株式会社 三菱UFJ銀行

　　　〇　〇　　　　支店　御中

太線枠内に活字体でご記入ください。
□欄には該当するものに×印を付してください。 （西暦）

お届出印

会社名・代表者名

様

□発行（受付） ☑内容変更

☑条件変更（受付） □取消

ご担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　田中　花子

（連絡先 電話番号／Ｆａｘ　Ｎｏ．）　０３-１２３４-５６７８/０３-９８７６-５４３２

内容変更・取消を行う取引

データ承認操作日： 実行希望日：

信用状金額：

（条件変更取引の場合は変更前金額）

受益者名：

信用状番号： お客様Ref.番号：

（条件変更の場合）

変更する項目:
（取消の場合は本行以下ご記入不要です）

変更前: 変更後:

  　　　　  　信用状発行受付明細書

  　　　　  　信用状条件変更明細書

                       　/

2025.10（保存期間：10年）

　YYYY 年 MM月 DD日 YYYY 年 MM月 DD日

【記入例】（BizSTATION）輸入信用状発行依頼等（受付）内容変更・取消依頼書

変更・取消の

ご 依 頼 日 YYYY年 MM月 DD日
(届出）ご住所　　〒103-0021　東京都中央区日本橋本石町1-3-2

印

            株式会社山田商事
           代表取締役　山田太郎

下記、輸入信用状 の 　を依頼します。

尚、本件につき、万一事故、損害等が生じましても、当社で責任を負い、貴行にはご迷惑、ご損害をおかけ致しません。

様

（注）内容変更・取消は、対外発信前までお受け付けいたします。対外発信後の場合は、通常の「条件変更」
　　　のお手続をお願い申し上げます。
（注）対外発信前であっても、金額・期日の内容変更はお受け付けできませんので、取消依頼の上、
　　　再度データを送信していただくよう、お願い申し上げます。

（銀行使用欄）

CAMS受付番号/LC番号

備考

USD 100,000.00

ABC CO., LTD

〇-△△△-2XXXXXX 12345

変

更

内

容

PORT OF LOADING

　　BANGKOK, THAILAND 　　HAI PHONG, VIETNAM

（集中部門）

どちらかに○印

訂正日付 年 月 日

検 印
(貸長/外長)

実 施 印鑑照合
検 印
（検取）

実 施

内容変更、取消依頼日をご記入ください。

金額、有効期限、船積期限の変更の場合、取消を

ご依頼ください。（新取引を別途ご依頼ください。）

輸入信用状発行（条件変更）ご依頼時の

承認操作日をご記入ください。

輸入信用状（条件変更）の発行依頼日を

ご記入ください。

信用状開設取引は開設金額、条件変更取引は

変更前金額をご記入ください。

変更前の内容を

ご記入ください。

印

会社名に加え、代表者（または代理人）の肩書、お名前までご記入ください。

お届出印またはお届署名をお願いします。

変更後の内容を

ご記入ください。